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DISTRIKTSGUVERNØRENS MÅNEDSBREV – JUNI 2025  

 
 

Månedstema for juni: Fellowship 
Juni i Rotary - måned for vennskap og felles interesser 
Visste du at Rotary ikke bare handler om veldedighet, nettverk og hjelpeprosjekter, men også om å dele 
interesser og hobbyer med mennesker fra verden? 
av Bente Amandussen 
 

 
 
 
 

https://rotary.no/no/nyhetsdetaljer/413
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Når vi nærmer oss slutten av Rotary-året, gir juni oss en gyllen mulighet til å reflektere over det som kanskje er 
en av Rotarys mest verdifulle kvaliteter – fellesskapet. Derfor er det helt passende at Rotary har utpekt juni 
som Fellowships Month – en måned dedikert til å fremheve hvordan vennskap og felles interesser forener 
Rotarianere over hele verden. 
Felles interesser bygger broer mellom mennesker, uavhengig av nasjonalitet, språk og bakgrunn. Det handler om 
å finne sammen med andre som deler din lidenskap, enten det er musikk, reising, miljøvern, mat, helse eller 
teknologi. 
 
Hva er Rotary Fellowship? 
Rotary Fellowships er åpne, internasjonale grupper for medlemmer av Rotary og Rotaract – og ofte også for 
deres venner og partnere. Disse fellesskapene samles rundt alt fra yrker til hobbyer. Med mer enn hundre offisielt 
anerkjente Rotary Fellowships finnes det noe for enhver smak. Det er grupper for vinelskere, syklister, leger, 
kunstnere, fotografer, flyentusiaster, kokker og mange flere. Formålet? Å skape vennskap, utveksle erfaringer og 
styrke den globale forståelsen gjennom felles engasjement. 
 
Dette er også Rotary 
Mange forbinder Rotary med veldedighetsprosjekter eller møtevirksomhet – men Rotary er mye mer. Rotary er et 
internasjonalt fellesskap med over 1,4 millioner medlemmer i mer enn 200 land. Det unike er at man kan 
engasjere seg på mange nivåer, og hvordan man deltar kan tilpasses egne interesser. Fellowships er et godt 
eksempel på det. 
 
Finn ditt fellesskap – uansett hva du brenner for 
Rotary Fellowships handler altså ikke bare om formelle nettverk, de er også til for å gjøre hverdagen og fritiden 
rikere. Skal du for eksempel kjøre bobil til England i sommer? Da kan du bli med i det britiske nettverket for 
caravanning-interesserte Rotarianere. Du finner en oversikt over møteplasser og trefftider på deres nettside, og 
får mulighet til å kombinere reisen med sosial hygge med folk som helt sikkert kan gi deg gode tips til reisen. 
Det finnes også Fellowships for langt flere ting. Det internasjonale LGBT+-fellesskapet samler medlemmer og 
støttespillere i et inkluderende og åpent miljø. For bokelskere finnes det grupper for dem som samler på sjeldne 
og gamle bøker. Noen fellowships er preget av humor og identitet, som fellesskapet for bart- og 
skjeggentusiaster. Og ja, det finnes faktisk en egen gruppe for Rotarianere som elsker heavy metal-musikk. 
Med andre ord: Rotary Fellowships favner bredt. Her er det rom både for deg som søker faglig inspirasjon og for 
deg som vil dele en hobby med likesinnede – enten du har et engasjement for bærekraft, en lidenskap for klassisk 
litteratur eller rett og slett en forkjærlighet for heftige gitarriff. 
 
Fellowships med norsk tilknytning 
Norske Rotary-medlemmer er aktive i flere av disse fellesskapene. Blant annet støtter flere distrikter Rotarys 
fredsstudier gjennom Peace Fellowships, der kandidater får mulighet til å ta masterstudier i fred og 
konfliktløsning ved anerkjente universiteter. I tillegg deltar norske klubber i ungdomsutveksling, Rotaract-
nettverk og andre utvekslingsprogrammer – alt med mål om å bygge internasjonale bånd og fremme forståelse 
på tvers av kulturer. 
 
Hvordan komme i gang? 
Er du medlem i Rotary kan du enkelt finne en gruppe som passer dine interesser på www.rotary.org/fellowships. 
Der finner du over hundre ulike grupper med kontaktinformasjon. Mange har åpne arrangementer eller virtuelle 
møteplasser du kan prøve ut. 
Er du ikke medlem, men nysgjerrig på om Rotary kan være noe for deg – ta kontakt med en lokal klubb. Kanskje 
finner du en inngang til både vennskap og morsomme opplevelser. 
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Viktig oppdatering : Rotary International-President Elect trekker seg 
 
Det kom nylig en uventet beskjed fra Rotary International: Mário César Martins de Camargo, som var valgt til å 
bli president for perioden 2025–2026, har meddelt at han trekker seg fra vervet.  
 
I et brev til nåværende RI-president Stephanie A. Urchick uttrykker Mário at helsemessige, familiære og 
profesjonelle hensyn har gjort det nødvendig for ham å fratre før han tiltrer som president. I brevet beskriver 
han beslutningen som tung og uønsket, men nødvendig under omstendighetene. 
 
Mário de Camargo har vært en engasjert og respektert Rotarianer i 45 år, og hans nominasjon som Rotarys 
fjerde brasilianske verdenspresident ble mottatt med stor stolthet og forventning, både i Brasil og 
internasjonalt. Med sitt tydelige verdibaserte lederskap og sitt tema "Unite for Good" har han allerede satt spor 
i Rotary-fellesskapet. Han er kjent for å sette mennesket først, for å være prinsippfast og for å lede med 
ydmykhet og visjon.  
 
Det er naturlig at mange nå reagerer med skuffelse og spørsmål, og vi vet at nyheten har vakt sterke følelser i 
Rotary-miljøer over hele verden. Samtidig ønsker vi å understreke at dette er en situasjon som Rotary 
International tar på alvor, og at det allerede er varslet at styret vil møtes snarlig for å fastsette prosessen med å 
finne en ny president for perioden 2025–2026.  
 
For Rotary i Norge og for klubbene våre vil denne utviklingen ikke ha noen direkte praktiske konsekvenser. Vårt 
arbeid lokalt og nasjonalt fortsetter som før – med samme engasjement og struktur. Rotary er en organisasjon 
som gjennom 120 år har stått støtt gjennom endringer og utfordringer. Vår styrke ligger i fellesskapet, i det 
lokale og globale engasjementet, og i vår evne til å stå samlet om de verdiene som definerer oss: integritet, 
fellesskap, mangfold, service og lederskap.  
 
Rotary i Norge har full tillit til at Rotary International vil håndtere dette på en god og verdig måte. Vi vil fortsette 
å holde våre medlemmer oppdatert etter hvert som ny informasjon foreligger. Vi ønsker å rette en takk til Mário 
de Camargo for hans mangeårige innsats og bidrag til Rotary-bevegelsen, og vi ønsker ham og familien alt godt 
fremover.  
 
Rotary fortsetter – sammen, for fellesskapet og for en bedre verden.  
 

 
Francesco Arenzo fra Italia er nå valgt til å overta som Rotary 
International President 2025-26. 
https://www.rotary.org/en/francesco-arezzo-of-italy-selected-to-be-2025-
26-rotary-international-president 
 
Helt fersk info – les mer om Francesco Arenzo på Rotarys nettsider! 

 
 
 

https://www.rotary.org/en/francesco-arezzo-of-italy-selected-to-be-2025-26-rotary-international-president
https://www.rotary.org/en/francesco-arezzo-of-italy-selected-to-be-2025-26-rotary-international-president
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Kjære rotarianere i Distrikt 2290 og resten av Norge !  
 
Sommeren er straks her og vi skal finne vår ferieposisjon. Likevel tør vi nå komme med en klar oppfordring til 
alle klubber i Norge !  
Arendalsuka fra 11.-15.august kan gi oss i Rotary god drahjelp til å synliggjøre vårt budskap og engasjement. Vi 
kan med fordel hjelpe hverandre til å markedsføre det samfunnsansvar vi tar. Arendalsuka er «en demokratisk 
møteplass for alle som er engasjert i samfunnet vi lever i». Sammen kan vi lære, lytte og løse dagens og 
morgendagens samfunnsutfordringer, lokalt, regional og internasjonalt. I Arendal er det rundt 2000 
arrangementer og 200 stands på en arena innenfor politikk og debatt. Rotary kan bidra til dette !  
Les mer om Arendalsuka på http://arendalsuka.no  
Uka byr også på Arendalsuka Ung som bør kunne treffe vårt utvekslingsprogram. Vi søker også å ha flere av våre 
utvekslingsstudenter til stede på standen.  
 
Arendalsuka er et nasjonalt arrangement som samler 150 000 mennesker, har stor mediaoppmerksomhet og 
bør ha interesse for våre klubber. Distrikt 2290 har tatt et særlig ansvar, og vil blant annet rigge til en stand. 
Denne standen vil vi skal være så levende og aktiv som mulig. Derfor inviterer vi nå, litt seint, alle som kanskje 
likevel skal til Arendal, til å komme på standen og ta del i det som skjer der.  
Mer konkret : 
 

- Vi ønsker oss sterkt «vakter» fra tirsdag 12, onsdag 13. og torsdag 14.august. Noen timer f.eks. Si fra til 
siv.m.emanuelsen@gmail.com.  

- Besøk på standen  
- Bidrag til å gjøre standen levende og aktuell  

Så håper vi i D 2290 at presidenter i våre klubber ser denne unike muligheten! 
Velkommen til Arendalsuka 2025! Dette blir gøy!  
 
En stor takk til Arendal Rotaryklubb som har lagt grunnlaget for en flott Rotaryprofilering på Arendalsuka i en 
årrekke ! 
 

  

 
Verdens poliodag 24. oktober 
 
Alle rotaryklubber i Norge (og verden 
ellers) oppfordres til å lyse opp et 
sentralt bygg, landemerke el. 
i forbindelse med VERDENS 
POLIODAG 24.OKTOBER. 
Beskrivelse av forberedelser (vær ute i 
god tid), gjennomføring, 
pressemelding, PowerPoint og øvrig 
informasjonsmateriell finnes på 
Distrikt 2305 sine hjemmesider. 

 
La oss i fellesskap lyse opp hele Distrikt 2290 sammen med resten av verden ! 
 
 
 

http://arendalsuka.no/
mailto:siv.m.emanuelsen@gmail.com
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TAKK! 
Jeg vil få takke alle rotarianere og 
klubber i Distrikt 2290 for den 
fantastiske mottagelsen jeg har 
fått i forbindelse med mine 
Guvernørbesøk. Det er et utrolig 
engasjement og aktivitetsnivå og 
ikke minst godt miljø og 
fellesskap i klubbene. Jeg har 
virkelig fått oppleve «THE MAGIC 
OF ROTARY». 
Håper jeg kan få gitt noe tilbake 
også i tiden som kommer, så husk, 
det er bare å ta kontakt. 
Vil også takke 
Distriktsorganisasjonen som har 
vært en viktige støttespiller. Her 
har jeg opplevd respektfulle 
meningsbrytninger slik det bør 
være i en levende organisasjon. En 
spesiell takk til Distriktssekretær 
Tone Eli Moseid som har vært til 

uvurderlig hjelp gjennom hele året. 
Forøvrig må jeg overføre 110 USD 
til End Polio Now grunnet bruk av 
forkortelser i mine foredrag. 

 
Med dette ønsker jeg Astrid Danielsen velkommen som ny Guvernør(vi kan glede oss) og  dere alle en 
riktig god sommer! 
 
 

 

 
Hilsen   Einar 

Husk disse datoene: 
 
Distriktskonferansen 2025 
Sjette september i Larvik – det er enda ikke for seint å melde seg på ! 
 

Rotaryauksjon på Norsk Eplefest på Gvarv siste helga i september 
Bø Rotary avholder stor auksjon med flotte gjenstander gitt av medlemmer fra hele distriktet. 
Inntektene går uavkortet til Polio Pluss. 
 

Arendalsuka 11.-15.august 2025. Møt opp! 

Guvernørkullet 2024-25:Rolf ,Marit Liv, Aud, Lidun ,Helle og Einar 
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